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Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц открытого акционерного Общества  «Нижнекамскшина» на 16 марта 2015г.
	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	
	Включены в список аффилированных лиц
	
	

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Кама-Набережные Челны»
	5.03.2015
	16.03.2015


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общество с ограниченной ответственностью «Кама-Набережные Челны»
	423800, РТ, г.Набережные Челны, проезд Линейный, 8, 301 
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество. 
	5.03.2015
	-
	-


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	
	Включены в список аффилированных лиц
	
	

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Кама-Казань»
	20.02.2015
	16.03.2015


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общество с ограниченной ответственностью «Кама-Казань»
	420083, РТ, г.Казань, ул. Казанская (Константиновка), 12 
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество. 
	20.02.2015
	-
	-


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	
	Включены в список аффилированных лиц
	
	

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Проф-Шип»
	24.02.2015
	16.03.2015


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общество с ограниченной ответственностью «Проф-Шип»
	423570, РТ, г.Нижнекамск, ОАО "Нижнекамскшина", 85 В

	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество 
	24.02.2015
	-
	-


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	
	Включены в список аффилированных лиц
	
	

	4
	Мятлева Елена Александровна
	05.03.2015
	16.03.2015


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Мятлева Елена Александровна
	Республика Татарстан, Набережные Челны
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество. Лицо является директором  ООО «Кама-Набережные Челны».
	05.03.2015
	-
	-


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	
	Изменение основания
	
	

	5
	Баязитов Ринат Хазиевич
	27.02.2015
	16.03.2015


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Баязитов Ринат Хазиевич
	Россия
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество. Лицо является директором  ООО «Кама-Самара».
	06.08.2014
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Баязитов Ринат Хазиевич
	Россия
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество. Лицо является директором  ООО «Кама-Казань».
	27.02.2015
	-
	-


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	
	Включены в список аффилированных лиц
	
	

	6
	Мустафин Альберт Вазединович
	24.02.2015
	16.03.2015


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Мустафин Альберт Вазединович
	Республика Татарстан, г.Нижнекамск
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество. Лицо является директором  ООО «Кама-Набережные Челны».
	24.02.2015
	-
	-


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	
	Включены в список аффилированных лиц
	
	

	7
	Черников Кирилл Александрович
	27.02.2015
	16.03.2015


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Черников Кирилл Александрович
	Россия 
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество. Лицо является директором  ООО «Кама-Самара».
	27.02.2015
	-
	-


5

